Abut ihus transmare galilee
 quod est toberiadis Jo 6o Exi
 gra vidm de quingentis iudis
 et vngmib; runc in ista sep
 tuana restat videre de ptrib; r filijs
 domib; et suis r frib; io ponit rces q
 ues quarum pa est quod sicut i citate
 fuit r esse put ta regnum r i oi pfa
 domo r a go quod pres obligat adonoz
 filiorum iue nali r dno r a go est quod
 patres dz retrahit filios a sequela passio
 nis per studia aranz r hoesta spacia per
 tumentum aborum par qoz sic ddao
 quod in ciuitate sunt vel debent ee terat
 gima r in omni domo ome n regnie
 in p vel est in ctas leges r pacta qlec
 est regnie poluati vel ciuile l e am ar
 bitriuz regentis tantum quod pt ee du
 plex quia vel regens mtendit hom sub
 ditorum et hoc regim regale vel i ten
 dit esse hom ppuz et hoc est regm suile
 p m regm est qn sacns heligunt alup
 in rectorem dantes sibi aliquas detraies
 leges et stata in quas leges dz roge r m
 est quod regens iue nalis subcessio iue
 subditos gubnat no hns leges ab ab s
 poaus leges faciens ex se ita in quod
 bonuz corum quos regit mtendit in
 regnie est qn regens habz tole dnuiz
 supra rector iue empcoms vel fuit
 et tunc eis leges in ponit quod coroz
 seduz ad hom ppum rctorquet hns zlg
 regmib; assilant r a regnum repta
 in domo perfecta na regim pub palli
 assila regnie quingale q uxor avro

regi debet no ex arbitrio tm si in leges r
 pacta debita et hoesta que in regulas
 matrimonii ut vram r uxor tenet debet
 Regim aut regulari regali assilari pot
 regnie patim quo filius apatre debet
 regi no ex aliquo pacto vel quencoe sed
 ex solo arbitrio grauatib no n filii sed heli
 gunt patres sicut uxores vros vel ego
 sed nali origine filii pcedit apatre lq
 et sicut regimen regale in suo donno
 no in tendit bonu ppum sed subditoruz
 i pat in regendo filios n lo m ff sed
 filiorum in tendit Regnie vo d m r f
 ui assilare pot regim dnanauz qo do
 minimum habe super alios iure epcaib
 et suucoms et sicut isti in tendunt sup
 bonu ppuz i dm et suos quitq paput
 semper in tendunt ad ppu hom r a q
 est quod patres obligant iure nali r di
 no iure nali quod filius est a d pns e
 em gualq exsba patris sui pmo m pn
 apu acti tm no dicit nales sine acti et
 malis no dnt media n b pars de asa
 apatre et ma amre mista sit de sba
 corporis filii est aut nale q qz dilugat
 opera sua ut vult plus zo ethyrorum
 vnd patres diligit filios suos r poe
 ta poemata sua diligit quoz pres filii
 ob quia in filijs patres renouat r viu
 unt ex dilectoe r amore sollicitudo est
 circa dilectum sicut igr patres gtuat
 esse filijs sicut qfere tenet nutmentu
 ad gubernacionem corporis disaplunam
 quam ad regmen morum iure quida
 dno ad hoc obligant sicut dicit sptua
 ex ore sapientis filij tibi sut erudi illos
 filie tibi sunt sua corq illoru ne oste
 dab illaz faciem tuam Alioqn pres q
 sunt negligentes ca filios qm ad cor
 repraem ptiapaus erunt pcoro coru
 et frequent iusto dei iudio puniunt
 in hac uita hely s m q sacerdos iudeoru
 qui fuit negligens corrige filios suos
 prauos dure reprehendit adno r ta
 dem ito iudio dei in falsu mortuus e
 facta s. luce atgo cadendo p r r r
 hic ex m dedya beati gg pape de illo
 prauo dminam maestatem blasfema
 te r a go est quod patres debet rethe
 filios a sequela passiois per studium
 aranz p hoesta sola et per tpa metuz
 aborum po pnuens secunt na passi
 passioneb quod eis quent ex habundaa
 calois et p feruorem saguis ex qo sic m
 ata ad gupisonaab nenocoz ad go r
 ai go omib ho agat vel exroc vel exp

expatione iuuenes aut vsu rōnis caret
q̄ est eos expationibz age et caro esse et
eatores ab hīs pat̄ retrahē p̄haturum
studiz et mecha^o aruz ex acuz ab
infantia sunt deputandi ad illa opa
et maxime ad saas libeales n̄ est gra
matica que est dicē^{ua} sed monu i loq̄
do q̄ruuz ut est dyaca que ē dicētia
rōnis in dudendo verū n̄ est retho^{ca}
que est p̄suasua in p̄ponendo orna^m
nō est musica que est delectabilis in
uitando oīuz ut est arismetia que ē
in sc̄ta p̄prias^m in sciendo mīare ut
est geometia que est m̄p̄a^{ua} q̄ntū in
uidendo Spacia t̄uorū ut est astro
logia que est p̄spectua astrorū i q̄
noscedo nales corporū celestīuz effū
Adhas saas deputabat filios suos pa
t̄es nobiles et id cō libeales dicebat^o
h̄ aut h̄nt retrahē anuz ab illiat^o duz
in p̄is iuuenes occupā^o Et iō antiqui
filios suos p̄hos deputabant sicut fecit
phili filio suo Allexand^o deputado fili
p̄les p̄hos Octavian^o cōmpator p̄d
narrat polictū cō filios suos ex oīs
corpōalibz mandauit mō saltando mō
lapides cūcūdo iō filias duas fecit
in lamfais in p̄m u arte heret i usu
testedi i suedi d̄ si uerit ad hūiliorē
fortūa saas vita sua p̄ trāssac h̄c
utiq̄ valent ad oīuz euitandu i iuue
tutem referendaz Dixi rō q̄ debet
retrahē filios a sequela passionū p̄ho
nesta sola^o in u. p. libro polictū ludq̄
est nūq̄ in uita hūana i n̄ ut i ped
quēda dēduo p̄r qua n̄ tōdū uite
cor^o in h̄ria i q̄mitas ad lastimaz
puel cōa nescūt esse oīosi q̄ hūa^o
mens nā i oīuz refugit et iō dicit
p̄mitti cō ludos occupari dū mō p̄d
ludi nō in h̄esti sunt alioq̄ vagari i
cipuit de illiatibz cogitantes vita^o cōa
abeis in heraa corpōalibz dūm p̄quei
entes ludos mētra reducū^o h̄līora ad
grauiora ex acia sustmenda Retrahē
di sunt cōa p̄ci ab illiatibz ludis p̄d
fecit sara q̄ saens q̄ vsu ad m̄duce
bat ysaac ad turpes ludos vel ad y
dolatas vel ad m̄hoestate dixit uir o
suo abrahe eic amalla i filīuz ei^o rō
zō dixi quod pat̄es h̄nt retrahē filios
suos a sequela passionū p̄r abstric
tiam abozum nā abo sup̄to i ordmate
sūt d̄osi i lasam i risosi ebosi q̄d
qua fuositates assedetel turbat rebz
quo turbato rō depm^o et p̄d ab vsq̄
rōnis i pedi^o sūt cōa lasam p̄co q̄
corū calefit et sic fit in ataa ad luxu
nam vet^o n̄ et gēntalia in iō sunt
q̄ta sūt cōa raxē q̄fit exp^o cā. b. extū

lato cerebro h̄t in uinū sangz m̄stare et
roem perturbare narrat n̄ nali q̄ r
rex philipp^o ex mmo abo i potu tūm
letz factz i memor iudicij s̄bito i ad
vertens mulierē dapnauit qui dixit
appellac ad philippū s̄bim^o rex nūtez
exussa rapula et causa diliget i s̄sta
finez renouauit Ista q̄ dicta sūt p̄
saloz in cūua^o hō^o quo uiso ddo quod
p̄a go est quod sicut in cūte ē t̄plex
dūuz i m̄ qualz domo o^o in cūua^o s̄z
p̄m regnum quod est regale i q̄pna^o
regi pat̄is ad silūz et c̄ ai d̄ i s̄but
i montem et i sedebat ai disapulis
suis q̄i quiescens sicut pat^o in domo
cū filius suus quiesc^o in regnū q̄e
cūle et pollitai quod q̄pna^o regni
mariti et adux o^o ai x^o dedit q̄mede
isti turbe p̄stes fuerūt duo vbi o^o aoz
et vntas que sūt m̄t vīū i uxorē
in regnū s̄z fūle o^o ai x^o dedit i
turbe panem ardeorū que p̄ab ē
rigidq̄ i asper et s̄gt fūle regnū
vbi omia opera referunt^o ad utilitate
domi et depressione subditorū nō
defuitute filii ysel in egypto Et nō
quod deus habet multas famillias
Et nō reg^o eos eodem regnū q̄ p̄d
i domo n̄ dictū est sūt q̄a regna p̄d
in toto vniūso Nam om̄s creatūe vā
les vel sūt in t̄o vel i uia si sūt i t̄o
vel sūt beati vel dapnati Si sūt i uia
vel sūt qui uiuunt vel qui sūt in p̄
gatoio At n̄ regit b̄s i ab̄ dapnatq̄
alū qui sūt i m̄do et alū illos de
purgatoio p̄los qui sūt beati regit eo
mō quo pat^o regit filūz vnd apoz
sumz filij dei et si filii heredes colere
des aut x^o q̄ sicut filij est searq̄ sub
corē patri in hereditatem ita sūt searū
beati de facto de sua h̄dite de qua d̄
dushelmus d̄ i urbe celesti p̄m^o fin
glorū et om̄z i om̄z p̄ caritate sing
ulorū i om̄i bonū om̄ibz pate fit i
om̄es in uia suas cogitacōes q̄nos
cunt i n̄ superior et sup̄ly n̄ i h̄oz
ent inuidq̄ alios sicut se ipm dilig
illi n̄llq̄ melior vel superior esse q̄ap
isat quā alū esset quā meruerat
ner esset de cor in ea glia qui h̄c est
mior illi erit maior i maior herbit
glorū quā h̄ns tom regnū m̄di i si
i et m̄z esset uile est oc in q̄pae ad
erz auz pulcritudinem miran^o agli
aūz impio susatant^o mortui cō sapie
nō est n̄b cō regnū sine nescit auz
lux solem obscurat n̄ cō q̄pae n̄
lucē esse heat cō dulcedo tam mel
grat ut ei q̄patū vel absitūz s̄ amans